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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

1313 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 02.24.24 1 28 37

1314 Martini, Lukas SV Brachtendorf 1997 M20 01.28.13 1 3 3

1312 Lengenberg, Yannik  1987 M30 01.52.55 1 15 16

1315 Mertgens, Arne  1985 M30 01.52.55 1 15 16

1306 Greßnich, Maylien  1988 M30 01.55.19 3 17 18

1322 Erdrich, Andreas SSF Bonn Triathlon 1981 M35 01.24.36 1 1 1

1327 Baumert, Oliver #iamsport 1982 M35 01.26.00 2 2 2

1334 Schümmer, Daniel FC Neuhof 1982 M35 02.03.20 3 18 21

997 Blanco, Antonio LG Laacher See 1979 M40 01.35.13 1 4 4

1331 Kreier, Siegmund DJK Triathlon Andernach 1976 M40 01.36.12 2 6 6

1329 Schauf, Gerd Physio Fit Fuhrmann 1979 M40 01.51.26 3 12 13

1310 Kahl, Thomas LG Laacher See 1978 M40 02.10.56 4 23 31

1332 Neumann, Ingo DJK Triathlon Andernach 1971 M45 01.36.11 1 5 5

1311 Krämer, Michael LG Laacher See 1971 M45 01.41.31 2 7 8

998 Clemens, Gerd TuS 05 Daun 1969 M50 01.43.38 1 8 9

1304 Goud, Ron  1965 M50 02.07.19 2 21 25

999 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M50 02.15.39 3 25 33

1319 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 02.39.09 4 29 39

1336 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport-Löf 1963 M55 01.43.49 1 9 10

1317 Nospes, Peter LG Meulenwald Föhren 1960 M55 01.45.27 2 11 12

1338 Bingel-Schmitz, Dieter  1960 M55 01.51.55 3 13 14

1302 Förster, Jan Mirko's Running Team 1960 M55 01.52.32 4 14 15

1328 Schug, Gerhard  1964 M55 02.05.56 5 19 23

1308 Justen, Harald LG Laacher See 1963 M55 02.10.56 6 23 31

1323 Werner, Henry LG Laacher See 1962 M55 02.20.03 7 26 35

1301 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 02.10.10 1 22 29

1326 Müntnich, Kurt  1952 M65 01.45.15 1 10 11

1330 Mahler, Wolfgang TSVE Kalenborn 1951 M65 02.06.35 2 20 24

1325 Mertgen, Bernd VfL Waldbreitbach 1949 M70 02.23.05 1 27 36

1324 Boes, Nadja LG Laacher See 1998 W20 02.09.17 1 6 27

1305 Grell, Barbara LG Laacher See 1982 W35 02.01.00 1 3 20

1335 Schümmer, Anna FC Neuhof 1984 W35 02.03.20 2 4 21

1303 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 02.24.33 3 10 38

1318 Schalyo, Beate fahrrad adam neckarsulm 1976 W40 01.39.22 1 1 7

1333 Elzer-Kreklau, Anke LG Laacher See 1970 W45 02.07.21 1 5 26

1307 Hübner, Monika Parksauna Trier 1965 W50 01.56.46 1 2 19

1309 Justen, Lydia LG Laacher See 1962 W55 02.10.52 1 8 30

1321 wagner, renate Eifelschnecke 1964 W55 02.17.34 2 9 34

1316 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 02.09.17 1 6 27

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: Halbmarathon, Klassenliste
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1322 Erdrich, Andreas SSF Bonn Triathlon 1981 M35 01.24.36 1 1 1

1327 Baumert, Oliver #iamsport 1982 M35 01.26.00 2 2 2

1314 Martini, Lukas SV Brachtendorf 1997 M20 01.28.13 1 3 3

997 Blanco, Antonio LG Laacher See 1979 M40 01.35.13 1 4 4

1332 Neumann, Ingo DJK Triathlon Andernach 1971 M45 01.36.11 1 5 5

1331 Kreier, Siegmund DJK Triathlon Andernach 1976 M40 01.36.12 2 6 6

1318 Schalyo, Beate fahrrad adam neckarsulm 1976 W40 01.39.22 1 1 7

1311 Krämer, Michael LG Laacher See 1971 M45 01.41.31 2 7 8

998 Clemens, Gerd TuS 05 Daun 1969 M50 01.43.38 1 8 9

1336 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport-Löf 1963 M55 01.43.49 1 9 10

1326 Müntnich, Kurt  1952 M65 01.45.15 1 10 11

1317 Nospes, Peter LG Meulenwald Föhren 1960 M55 01.45.27 2 11 12

1329 Schauf, Gerd Physio Fit Fuhrmann 1979 M40 01.51.26 3 12 13

1338 Bingel-Schmitz, Dieter  1960 M55 01.51.55 3 13 14

1302 Förster, Jan Mirko's Running Team 1960 M55 01.52.32 4 14 15

1312 Lengenberg, Yannik  1987 M30 01.52.55 1 15 16

1315 Mertgens, Arne  1985 M30 01.52.55 1 15 16

1306 Greßnich, Maylien  1988 M30 01.55.19 3 17 18

1307 Hübner, Monika Parksauna Trier 1965 W50 01.56.46 1 2 19

1305 Grell, Barbara LG Laacher See 1982 W35 02.01.00 1 3 20

1335 Schümmer, Anna FC Neuhof 1984 W35 02.03.20 2 4 21

1334 Schümmer, Daniel FC Neuhof 1982 M35 02.03.20 3 18 21

1328 Schug, Gerhard  1964 M55 02.05.56 5 19 23

1330 Mahler, Wolfgang TSVE Kalenborn 1951 M65 02.06.35 2 20 24

1304 Goud, Ron  1965 M50 02.07.19 2 21 25

1333 Elzer-Kreklau, Anke LG Laacher See 1970 W45 02.07.21 1 5 26

1324 Boes, Nadja LG Laacher See 1998 W20 02.09.17 1 6 27

1316 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 02.09.17 1 6 27

1301 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 02.10.10 1 22 29

1309 Justen, Lydia LG Laacher See 1962 W55 02.10.52 1 8 30

1310 Kahl, Thomas LG Laacher See 1978 M40 02.10.56 4 23 31

1308 Justen, Harald LG Laacher See 1963 M55 02.10.56 6 23 31

999 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M50 02.15.39 3 25 33

1321 wagner, renate Eifelschnecke 1964 W55 02.17.34 2 9 34

1323 Werner, Henry LG Laacher See 1962 M55 02.20.03 7 26 35

1325 Mertgen, Bernd VfL Waldbreitbach 1949 M70 02.23.05 1 27 36

1313 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 02.24.24 1 28 37

1303 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 02.24.33 3 10 38

1319 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 02.39.09 4 29 39

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: Halbmarathon, Einlaufliste
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403 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.37.07 1 1 1

464 Raheb, Rahimi LG Laacher See 1998 M20 00.39.11 2 3 3

370 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.40.01 3 5 5

449 Niggemann, Max SV Barweiler 1990 M20 00.42.34 4 10 11

375 Fischer, Jan Niklas  1998 M20 00.54.36 5 22 27

399 Spahn, Mario Potsdamer Laufclub e.V. 1983 M35 00.40.19 1 6 6

410 Boos, Thomas LG Laacher See 1982 M35 00.41.04 2 7 8

384 Kaiser, Mike  1981 M35 00.46.53 3 15 16

471 Bertram, Timo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1975 M40 00.39.51 1 4 4

378 Gerlei, Tamas  1975 M40 00.54.59 2 23 28

452 Prins, Marc Team Sport Brang 1973 M45 00.38.25 1 2 2

447 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.43.52 2 11 12

367 Adam, Falk fahrrad adam neckarsulm 1973 M45 00.44.00 3 12 13

398 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 00.46.04 4 14 15

392 Röder, Michael DJK Ochtendung 1972 M45 01.04.43 5 36 48

391 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M45 01.05.17 6 37 49

372 Breslauer, Daniel LG Laacher See 1968 M50 00.52.10 1 20 24

435 Wolscht, Markus  1966 M50 01.01.52 2 31 41

466 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M55 (hg) 00.42.01 1 9 10

445 Hower, Horst TuS Platten 1960 M55 00.55.41 2 25 31

394 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.57.02 3 26 33

393 Roos, Reiner  1961 M55 01.22.52 4 41 56

456 Schümmer, Horst TuS Kaisersesch 1958 M60 00.41.28 1 8 9

389 Meyer, Wolfgang Blau-Gelb Dernau 1959 M60 00.44.45 2 13 14

463 Breitbach, Willi TuS Kaisersesch 1957 M60 00.51.47 3 18 21

390 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M60 00.57.08 4 27 34

469 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 00.57.10 5 28 35

461 Fuhrmann, Bernd LG Laacher See 1958 M60 01.04.35 6 35 47

467 Dittmar, Uwe Team Eifelschnecke 1959 M60 01.06.28 7 38 51

387 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 00.47.35 1 16 18

401 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.50.18 2 17 20

468 Kalbitzer, Jürgen Neuwied 1953 M65 00.51.50 3 19 22

381 Hammann, Theo Spiridon Hochwald 1954 M65 00.52.10 4 20 24

369 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.55.05 5 24 30

382 Hommrich, Bernd Lauffreunde Montabaur 1950 M65 01.08.55 6 40 53

386 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.57.47 1 29 38

376 Freymuth, Jürgen IAC Düren 1949 M70 01.00.47 2 30 40

405 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M70 01.02.22 3 32 42

383 JONAS, Norbert HB Schleifmittel Ransbach 1943 M75 01.02.22 1 32 42

462 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M75 01.04.28 2 34 46

404 Viert, Wolfgang  1941 M75 01.07.41 3 39 52

368 Baumann, Jürgen SV Blau-Gelb Dernau 1944 M75 01.27.04 4 42 57

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 10 km Hauptlauf, Klassenliste
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10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 10 km Hauptlauf, Klassenliste

402 Törper, Corinne LG Laacher See 2000 WU20 00.57.43 1 9 37

371 Börner, Julia  1995 W20 00.54.02 1 5 26

453 Prins, Jule Team Sport Brang 1989 W30 00.40.48 1 1 7

379 Gerlich, Barbara  1985 W30 00.54.59 2 6 28

388 Meyer, Ortrud LA TuS Mayen 1984 W35 00.51.58 1 4 23

385 König, Britta  1976 W40 00.47.24 1 2 17

470 Augstein, Ulli Steinebach läuft 1979 W40 01.11.33 2 15 55

373 Breslauer, Karin LG Laacher See 1972 W45 00.49.45 1 3 19

437 Krümpelmann, Kirsten LG Laacher See 1969 W50 00.58.24 1 10 39

380 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 01.02.22 2 11 42

446 Hower, Claudia TuS Platten 1965 W50 01.03.39 3 12 45

460 Schmidgen, Marion LG Laacher See 1961 W55 00.57.20 1 8 36

395 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W55 01.06.16 2 13 50

374 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W60 00.56.41 1 7 32

400 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.09.09 2 14 54
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403 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.37.07 1 1 1

452 Prins, Marc Team Sport Brang 1973 M45 00.38.25 1 2 2

464 Raheb, Rahimi LG Laacher See 1998 M20 00.39.11 2 3 3

471 Bertram, Timo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1975 M40 00.39.51 1 4 4

370 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.40.01 3 5 5

399 Spahn, Mario Potsdamer Laufclub e.V. 1983 M35 00.40.19 1 6 6

453 Prins, Jule Team Sport Brang 1989 W30 00.40.48 1 1 7

410 Boos, Thomas LG Laacher See 1982 M35 00.41.04 2 7 8

456 Schümmer, Horst TuS Kaisersesch 1958 M60 00.41.28 1 8 9

466 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1960 M55 (hg) 00.42.01 1 9 10

449 Niggemann, Max SV Barweiler 1990 M20 00.42.34 4 10 11

447 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.43.52 2 11 12

367 Adam, Falk fahrrad adam neckarsulm 1973 M45 00.44.00 3 12 13

389 Meyer, Wolfgang Blau-Gelb Dernau 1959 M60 00.44.45 2 13 14

398 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 00.46.04 4 14 15

384 Kaiser, Mike  1981 M35 00.46.53 3 15 16

385 König, Britta  1976 W40 00.47.24 1 2 17

387 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 00.47.35 1 16 18

373 Breslauer, Karin LG Laacher See 1972 W45 00.49.45 1 3 19

401 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.50.18 2 17 20

463 Breitbach, Willi TuS Kaisersesch 1957 M60 00.51.47 3 18 21

468 Kalbitzer, Jürgen Neuwied 1953 M65 00.51.50 3 19 22

388 Meyer, Ortrud LA TuS Mayen 1984 W35 00.51.58 1 4 23

372 Breslauer, Daniel LG Laacher See 1968 M50 00.52.10 1 20 24

381 Hammann, Theo Spiridon Hochwald 1954 M65 00.52.10 4 20 24

371 Börner, Julia  1995 W20 00.54.02 1 5 26

375 Fischer, Jan Niklas  1998 M20 00.54.36 5 22 27

378 Gerlei, Tamas  1975 M40 00.54.59 2 23 28

379 Gerlich, Barbara  1985 W30 00.54.59 2 6 28

369 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.55.05 5 24 30

445 Hower, Horst TuS Platten 1960 M55 00.55.41 2 25 31

374 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W60 00.56.41 1 7 32

394 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.57.02 3 26 33

390 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M60 00.57.08 4 27 34

469 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 00.57.10 5 28 35

460 Schmidgen, Marion LG Laacher See 1961 W55 00.57.20 1 8 36

402 Törper, Corinne LG Laacher See 2000 WU20 00.57.43 1 9 37

386 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.57.47 1 29 38

437 Krümpelmann, Kirsten LG Laacher See 1969 W50 00.58.24 1 10 39

376 Freymuth, Jürgen IAC Düren 1949 M70 01.00.47 2 30 40

435 Wolscht, Markus  1966 M50 01.01.52 2 31 41

380 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 01.02.22 2 11 42

383 JONAS, Norbert HB Schleifmittel Ransbach 1943 M75 01.02.22 1 32 42

405 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M70 01.02.22 3 32 42

446 Hower, Claudia TuS Platten 1965 W50 01.03.39 3 12 45

462 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M75 01.04.28 2 34 46

461 Fuhrmann, Bernd LG Laacher See 1958 M60 01.04.35 6 35 47

392 Röder, Michael DJK Ochtendung 1972 M45 01.04.43 5 36 48

391 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M45 01.05.17 6 37 49

395 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W55 01.06.16 2 13 50

467 Dittmar, Uwe Team Eifelschnecke 1959 M60 01.06.28 7 38 51

404 Viert, Wolfgang  1941 M75 01.07.41 3 39 52

382 Hommrich, Bernd Lauffreunde Montabaur 1950 M65 01.08.55 6 40 53

400 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.09.09 2 14 54

470 Augstein, Ulli Steinebach läuft 1979 W40 01.11.33 2 15 55

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
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10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

393 Roos, Reiner  1961 M55 01.22.52 4 41 56

368 Baumann, Jürgen SV Blau-Gelb Dernau 1944 M75 01.27.04 4 42 57
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418 Hauf, Aeneas Thor LAC Passau 2007 MU14 00.25.18 1 14 18

346 Simon, Nico TuS Bengel05 2006 MU14 00.26.56 2 18 24

349 Stormanns, Kai TuS Bengel05 2006 MU14 00.27.44 3 19 26

327 Hommrich, Nico  2007 MU14 00.31.58 4 30 39

324 Fuhrmann, Tim TV Cochem 2005 MU16 00.21.41 1 6 7

345 Simon, Felix TuS Bengel05 2005 MU16 00.21.50 2 8 9

336 Nockelmann, Phil TV Cochem 2003 MU18 00.21.41 1 6 7

459 Berenz, Toni FC Neuhof 2000 MU20 00.46.34 1 42 62

352 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.17.24 1 1 1

339 Poertner, Damiano LG Laacher See 1996 M20 00.40.44 2 39 59

428 Holzhausen, Markus TG Wehlheiden, Kassel 1986 M30 00.32.09 1 31 40

320 Fischer, Frank SV Forst 1982 M35 00.24.45 1 13 16

444 Geisbüsch, Jörg Monreal 1976 M40 00.21.01 1 5 6

454 Kahl, Thomas LG Laacher See 1978 M40 00.23.19 2 10 13

413 Brausch, Marco LLG Hunsrück 1976 M40 00.24.07 3 12 15

343 Scheider, Stephan Mollwies and Friends 1976 M40 00.26.27 4 15 20

348 Steffes, Jörg LG Laacher See 1976 M40 00.28.07 5 21 29

355 Welter, Matthias Mollwies and Friends 1976 M40 00.33.43 6 32 45

340 Reitz, Thorsten Mollwies and Friends 1975 M40 00.34.05 7 33 46

333 Meyer, Daniel LA TuS Mayen 1977 M40 00.34.26 8 34 48

451 Prins, Marc Team Sport Brang 1973 M45 00.18.30 1 3 3

465 Henin, Jan Pablo  1974 M45 00.24.05 2 11 14

422 Gerads, Michael Vettweiß 1970 M45 00.26.43 3 17 23

319 Esco, Hohl Binningen 1971 M45 00.27.57 4 20 27

317 Brzezinski, Holger Münstermaifeld 1971 M45 00.28.16 5 23 31

353 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M45 00.34.55 6 36 50

331 Krischer, Siegfried TSV Bayer 04 Leverkusen 1968 M50 00.17.51 1 2 2

335 Nickenig, Andreas LA TuS Mayen 1967 M50 00.18.55 2 4 4

425 Hagenow, Rolf Natural Sports Club 1968 M50 00.21.52 3 9 10

420 Nettelnstroth, Martin LG Mettenheim 1966 M50 00.26.34 4 16 22

434 Wolscht, Markus  1966 M50 00.28.09 5 22 30

329 Kluck, Juergen  1967 M50 00.30.34 6 27 36

440 Werner, Henry LG Laacher See 1962 M55 00.29.49 1 25 33

427 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M55 00.31.23 2 28 37

342 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M55 00.31.48 3 29 38

321 Fischer, Thomas  1960 M55 00.34.57 4 37 51

338 Pitz, Wolfgang LG Laacher See 1950 M65 00.38.22 1 38 56

322 Freymuth, Jürgen IAC Düren 1949 M70 00.29.33 1 24 32

350 Theißen, Paul Keller SC 1947 M70 00.30.32 2 26 35

328 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 00.40.44 3 39 59

432 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 00.40.44 1 39 59

448 Metzelder, Hans SG Neuhäusel 1938 M80 00.34.48 1 35 49

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 5 km Fitnesslauf, Klassenliste
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10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 5 km Fitnesslauf, Klassenliste

354 Welter, Felicitas Mollwies and Friends 2006 WU14 00.26.27 1 6 20

326 Göbel, Lana Sophie TV Cochem 2005 WU16 00.22.53 1 3 12

341 Sarah, Gräf TV Cochem 2003 WU18 00.22.04 1 2 11

325 Gerards, Michelle  2003 WU18 00.24.52 2 4 17

330 Kries, Eva Mollwies and Friends 1994 W20 00.34.05 1 14 46

450 Prins, Jule Team Sport Brang 1989 W30 00.19.10 1 1 5

457 Krawiec, Anna LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1989 W30 00.25.25 2 5 19

443 Opatka, Anna Koblenz 1983 W35 00.29.59 1 9 34

430 Steffens, Eva Gamlen 1984 W35 00.32.16 2 11 42

423 Gerads, Sandra Vettweiß 1977 W40 00.27.27 1 7 25

316 Simon, Bettina TuS Bengel05 1976 W40 00.28.06 2 8 28

421 Nettelnstroth, Alexandra LG Mettenheim 1971 W45 00.34.57 1 15 51

426 Nagel, Sabine LG Laacher See 1966 W50 00.32.30 1 12 43

344 Schüller, Claudia LG Laacher See 1966 W50 00.33.17 2 13 44

458 Hoffmann, Heidrun  1966 W50 00.46.36 3 21 63

351 Thiesen, Martina  1962 W55 00.32.09 1 10 40

332 Laux, Helga LG Laacher See 1960 W55 00.39.40 2 19 57

356 Werner, Claudia LG Laacher See 1963 W55 00.39.40 2 19 57

315 Bayer, Christine LT TV Welling 02 1959 W60 00.36.05 1 16 53

323 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 00.37.02 2 18 55

318 Eltgen-Bay, Inge LG Laacher See 1953 W65 00.36.36 1 17 54
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352 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.17.24 1 1 1

331 Krischer, Siegfried TSV Bayer 04 Leverkusen 1968 M50 00.17.51 1 2 2

451 Prins, Marc Team Sport Brang 1973 M45 00.18.30 1 3 3

335 Nickenig, Andreas LA TuS Mayen 1967 M50 00.18.55 2 4 4

450 Prins, Jule Team Sport Brang 1989 W30 00.19.10 1 1 5

444 Geisbüsch, Jörg Monreal 1976 M40 00.21.01 1 5 6

324 Fuhrmann, Tim TV Cochem 2005 MU16 00.21.41 1 6 7

336 Nockelmann, Phil TV Cochem 2003 MU18 00.21.41 1 6 7

345 Simon, Felix TuS Bengel05 2005 MU16 00.21.50 2 8 9

425 Hagenow, Rolf Natural Sports Club 1968 M50 00.21.52 3 9 10

341 Sarah, Gräf TV Cochem 2003 WU18 00.22.04 1 2 11

326 Göbel, Lana Sophie TV Cochem 2005 WU16 00.22.53 1 3 12

454 Kahl, Thomas LG Laacher See 1978 M40 00.23.19 2 10 13

465 Henin, Jan Pablo  1974 M45 00.24.05 2 11 14

413 Brausch, Marco LLG Hunsrück 1976 M40 00.24.07 3 12 15

320 Fischer, Frank SV Forst 1982 M35 00.24.45 1 13 16

325 Gerards, Michelle  2003 WU18 00.24.52 2 4 17

418 Hauf, Aeneas Thor LAC Passau 2007 MU14 00.25.18 1 14 18

457 Krawiec, Anna LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1989 W30 00.25.25 2 5 19

343 Scheider, Stephan Mollwies and Friends 1976 M40 00.26.27 4 15 20

354 Welter, Felicitas Mollwies and Friends 2006 WU14 00.26.27 1 6 20

420 Nettelnstroth, Martin LG Mettenheim 1966 M50 00.26.34 4 16 22

422 Gerads, Michael Vettweiß 1970 M45 00.26.43 3 17 23

346 Simon, Nico TuS Bengel05 2006 MU14 00.26.56 2 18 24

423 Gerads, Sandra Vettweiß 1977 W40 00.27.27 1 7 25

349 Stormanns, Kai TuS Bengel05 2006 MU14 00.27.44 3 19 26

319 Esco, Hohl Binningen 1971 M45 00.27.57 4 20 27

316 Simon, Bettina TuS Bengel05 1976 W40 00.28.06 2 8 28

348 Steffes, Jörg LG Laacher See 1976 M40 00.28.07 5 21 29

434 Wolscht, Markus  1966 M50 00.28.09 5 22 30

317 Brzezinski, Holger Münstermaifeld 1971 M45 00.28.16 5 23 31

322 Freymuth, Jürgen IAC Düren 1949 M70 00.29.33 1 24 32

440 Werner, Henry LG Laacher See 1962 M55 00.29.49 1 25 33

443 Opatka, Anna Koblenz 1983 W35 00.29.59 1 9 34

350 Theißen, Paul Keller SC 1947 M70 00.30.32 2 26 35

329 Kluck, Juergen  1967 M50 00.30.34 6 27 36

427 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M55 00.31.23 2 28 37

342 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M55 00.31.48 3 29 38

327 Hommrich, Nico  2007 MU14 00.31.58 4 30 39

351 Thiesen, Martina  1962 W55 00.32.09 1 10 40

428 Holzhausen, Markus TG Wehlheiden, Kassel 1986 M30 00.32.09 1 31 40

430 Steffens, Eva Gamlen 1984 W35 00.32.16 2 11 42

426 Nagel, Sabine LG Laacher See 1966 W50 00.32.30 1 12 43

344 Schüller, Claudia LG Laacher See 1966 W50 00.33.17 2 13 44

355 Welter, Matthias Mollwies and Friends 1976 M40 00.33.43 6 32 45

330 Kries, Eva Mollwies and Friends 1994 W20 00.34.05 1 14 46

340 Reitz, Thorsten Mollwies and Friends 1975 M40 00.34.05 7 33 46

333 Meyer, Daniel LA TuS Mayen 1977 M40 00.34.26 8 34 48

448 Metzelder, Hans SG Neuhäusel 1938 M80 00.34.48 1 35 49

353 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M45 00.34.55 6 36 50

321 Fischer, Thomas  1960 M55 00.34.57 4 37 51

421 Nettelnstroth, Alexandra LG Mettenheim 1971 W45 00.34.57 1 15 51

315 Bayer, Christine LT TV Welling 02 1959 W60 00.36.05 1 16 53

318 Eltgen-Bay, Inge LG Laacher See 1953 W65 00.36.36 1 17 54

323 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 00.37.02 2 18 55

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 5 km Fitnesslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 5 km Fitnesslauf, Einlaufliste

338 Pitz, Wolfgang LG Laacher See 1950 M65 00.38.22 1 38 56

332 Laux, Helga LG Laacher See 1960 W55 00.39.40 2 19 57

356 Werner, Claudia LG Laacher See 1963 W55 00.39.40 2 19 57

328 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 00.40.44 3 39 59

339 Poertner, Damiano LG Laacher See 1996 M20 00.40.44 2 39 59

432 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 00.40.44 1 39 59

459 Berenz, Toni FC Neuhof 2000 MU20 00.46.34 1 42 62

458 Hoffmann, Heidrun  1966 W50 00.46.36 3 21 63

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 11

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

414 Eger, Lothar LG Laacher See 1939 Männer 00.45.36

358 Gerz, Ingo LG Laacher See 1966 Männer 00.44.51

359 Hommrich, Rosel Lauffreunde Montabaur 1953 Frauen 00.42.49

419 Konrath, Elmar Georg SV Irsch / Saar 1966 Männer 00.36.51

360 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.38.40

438 Martini, Josef SV Brachtendorf 1962 Männer 00.37.43

361 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 Männer 01.01.57

455 Portz, Erich LG Laacher See 1950 Männer 00.45.44

424 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.38.47

436 Schmidt, Gabriele LG Laacher See 1962 Frauen 00.39.43

362 Schuster, Kalle LG Laacher See 1956 Männer 01.01.57

363 Schuster, Monika LG Laacher See 1959 Frauen 00.42.49

364 Thiex, Albert LG Prondfeld - Lünebach 1949 Männer 00.39.26

365 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen 00.37.20

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 5 km Walking/ Nordic-Walking
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411 Emmerich, Mika  2010 MU10 00.04.24 1 3 3

314 Teusch, Jonas Adventslauf Zell 2009 MU12 00.03.37 1 2 2

310 Mohr, Mathis TV Cochem 2007 MU14 00.03.36 1 1 1

433 Ebertz, Julian TV 1911 Trimbs 2007 MU14 00.05.12 2 4 9

308 Fuhrmann, Emma  2010 WU10 00.04.32 1 3 6

313 Simon, Maria TuS Bengel05 2010 WU10 00.04.34 2 4 7

312 Ringel, Julia LG Laacher See 2011 WU10 00.06.24 3 6 10

309 König, Sophie  2011 WU10 00.06.33 4 7 11

311 Münch, Melina  2008 WU12 00.04.24 1 1 3

417 Adam, Catherine SV Fortuna Ulmen 2009 WU12 00.04.30 2 2 5

412 Sesterhenn, Ciara Gamlen 2004 WU16 00.04.35 1 5 8

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 1.000 m Kinder-/ Jugendlauf U16-U14-U12-U10
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429 Opalka, Franz Franz liebt Ida 2016 Bambini M3 00.00.16 1 2 6

415 Teusch, Paul Alftalstrolche 2015 Bambini M4 00.00.15 1 1 5

301 Meyer, Luise LA TuS Mayen 2016 Bambini W3 00.00.13 1 3 3

300 Fischer, Amelie  2016 Bambini W3 00.00.14 2 4 4

302 Steffes, Johanna LG Laacher See 2016 Bambini W3 00.00.17 3 5 7

431 Steffens, Ida Ida liebt Franz 2016 Bambini W3 00.00.18 4 6 8

407 Boos, Lea  2016 Bambini W3 00.00.20 5 8 10

409 Loosen, Mathilda  2015 Bambini W4 00.00.11 1 1 1

408 Boos, Lilly  2015 Bambini W4 00.00.12 2 2 2

441 Diederich, Luna  2015 Bambini W4 00.00.18 3 6 8

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

305 Schalyo, Paul fahrrad adam neckarsulm 2014 Bambini M5 00.02.11 1 3 5

416 Kähler, Mick Ulmen 2013 Bambini M6 00.01.11 1 1 1

304 Riehl, Linus TuS Kaisersesch 2012 Bambini M7 00.01.23 1 2 3

303 König, Sarah  2014 Bambini W5 00.01.28 1 2 4

306 Ternes, Katharina TuS Kaisersesch 2012 Bambini W7 00.01.15 1 1 2

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 50 m Bambini

10. Brohlbachtallauf in Gamlen, 10.8.2019: 300 m Bambini
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